
 
 

UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/286/2022 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 6r ust. 3 oraz art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jarosławiu 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/286/2022 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 12 grudnia 2022 r.                       
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w  § 2 ust. 4 dodaje się pkt 13) 
w brzmieniu: 

„13) odpady tekstyliów i odzieży”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

  

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Misiąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3455


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-06T12:16:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




